
ANEXA II

Nr. 

cure

nt
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plată
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Dată 

înregistrare 

OI/OIR

Dată transmitere 

către 

AMPOSDRU
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rambursare

Observaţii

1 R POSDRU/82/5.1/S/58694 24523 ASOCIATIA EUROPEANA PENTRU O VIATA MAI BUNA CR 7 2013/02/19 2013/04/11 1818813.61
2 R POSDRU/106/5.1/G/77145 27482  Universitatea "Politehnica" din Bucuresti CR 6 2013/02/25 2013/04/09 144155.61
3 R POSDRU/81/3.2/S/55286 36423 Centrul National de Calificare si Instruire Feroviara -CENAFER CR6 2013/02/28 2013/04/16 487149.85
4 R POSDRU/96/6.2/S/60289 22624 Fundaţia Apelul Îngerului Român (Romanian Angel Appeal) CR8 2013/02/28 2013/04/04 438196.3
5 R POSDRU/81/3.2/S/49261 36535 TOP QUALITY MANAGEMENT S.R.L. CR8 2013/02/28 2013/04/26 299708.6
6 R POSDRU/96/6.2/S/61237 23084 Institutul pentru Politici Sociale CR7 2013/02/28 2013/04/23 1282299.4
7 R POSDRU/97/6.3/S/60002 22469 MINISTERUL MUNCII FAMILIEI SI PROTECTIEI SOCIALE CR7 2013/02/28 2013/04/10 193447.31
8 R POSDRU/96/6.2/S/63885 23541 MINISTERUL MUNCII FAMILIEI SI PROTECTIEI SOCIALE CR7 2013/02/28 2013/04/16 1117897.04
9 R POSDRU/92/3.1/S/48309 22694 Fundaţia "Centrul pentru Educaţie Economică şi Dezvoltare din

 România - CEED România"
CR8 2013/03/04 2013/04/09 776559.83

10 R POSDRU/81/3.2/S/59337 36542 Institutul Naţional de Sănătate Publică CR7 2013/03/05 2013/04/30 724576.06
11 R POSDRU/81/3.2/S/53604 36529 Target Active Training S.R.L. CR5 2013/03/07 2013/04/25 471059.8
12 R POSDRU/96/6.2/S/64233 23543  Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti CR4 2013/03/07 2013/04/18 418358.64
13 R POSDRU/81/3.2/S/58103 36523 Camera de Comerţ şi Industrie a Municipiului Bucureşti CR5 2013/03/08 2013/05/09 1310337.79
14 R POSDRU/92/3.1/S/60024 23160 S.C. HUMAN CAPITAL SOLUTIONS S.R.L. CR6 2013/03/11 2013/05/09 441571.31
15 R POSDRU/83/5.2/S/57941 21074 MINISTERUL MUNCII FAMILIEI SI PROTECTIEI SOCIALE CR9 2013/03/12 2013/04/10 1149179.08
16 R POSDRU/96/6.2/S/62047 23165 Asociatia "Agentia de Monitorizare a Presei" CR5 2013/03/13 2013/04/18 1407374.07
17 R POSDRU/96/6.2/S/64242 23528 Asociatia COLFASA CR7 2013/03/13 2013/04/23 554813.73
18 R POSDRU/96/6.2/S/64211 23545 Asociatia COLFASA CR7 2013/03/13 2013/04/18 732546.34
19 R POSDRU/81/3.2/S/50321 36418 Asociaţia "Uniunea Editorilor din România" CR7 2013/03/13 2013/04/09 850667.65
20 R POSDRU/96/6.2/S/60031 22607 Euroaptitudini S.A. CR8 2013/03/15 2013/05/20 1891221.05
21 R POSDRU/83/5.2/S/55695 20989 Asociatia " Centrul Romilor Pentru Politici de Sanatate - 

SASTIPEN"
CR6 2013/03/14 2013/04/23 2704886.01

22 R POSDRU/81/3.2/S/46975 20670 Fundaţia "Ana Aslan Internaţional" CR11 2013/03/14 2013/04/11 761651.84
23 R POSDRU/81/3.2/S/59760 36526 Sindicatul Naţional de Mediu "Ecologistul" CR5 2013/03/19 2013/04/18 1951876.23
24 R POSDRU/81/3.2/S/51697 20701 Ministerul Sănătăţii CR5 2013/03/18 2013/04/18 744859.57
25 R POSDRU/92/3.1/S/62002 23091 Universitatea din Craiova CR6 2013/03/19 2013/04/11 1303289.14
26 R POSDRU/82/5.1/S/57868 20791 FUNDAŢIA " CASA DE MESERII A CONSTRUCTORILOR" CR8 2013/03/21 2013/04/23 1696335.13
27 R POSDRU/83/5.2/S/47934 20847 Asociatia pentru Dezvoltare Durabila Slatina CR7 2013/03/22 2013/04/24 911595.64
28 R POSDRU/82/5.1/S/59274 20822 CONFEDERAŢIA NAŢIONALĂ SINDICALĂ "Cartel ALFA" CR6 2013/03/25 2013/04/26 1332915.48
29 R POSDRU/96/6.2/S/47839 28753 SC HR SPECIALISTS SRL CR10 2013/03/28 2013/04/24 394124.45
30 R POSDRU/81/3.2/S/48531 36415 S.C. Institutul Român de Cercetări Economico - Sociale şi 

Sondaje - IRECSON S.R.L.
CR7 2013/03/28 2013/04/24 353061.95

31 R POSDRU/92/3.1/S/63168 23056 Camera de Comerţ şi Industrie a Municipiului Bucureşti CR5 2013/03/28 2013/04/24 1105100.1
32 R POSDRU/81/3.2/S/58102 36419 Patronatul Roman din Industria de Morarit, Panificatie si Produse 

Fainoase "ROMPAN"
CR7 2013/03/28 2013/04/30 541111.14

33 R POSDRU/92/3.1/S/48452 22695 SC MEDIA GOLD SRL CR6 2013/03/29 2013/04/09 748430.04
34 R POSDRU/81/3.2/S/53966 20733 Institutul Bancar Român CR8 2013/03/29 2013/04/16 935012.79
35 R POSDRU/81/3.2/S/57404 20752 Patronatul Naţional Român CR12 2013/03/29 2013/04/30 393540.91

Registru cereri de rambursare la nivel de Organism Intermediar - 01.08.2013



36 R POSDRU/81/3.2/S/58708 20753 Universitatea de Medicină şi Farmacie "Carol Davila" CR8 2013/03/29 2013/05/28 884069.59
37 R POSDRU/82/5.1/S/58969 24524 Patronatul Naţional Român CR11 2013/03/29 2013/05/15 884088.5
38 R POSDRU/40/3.2/G/40697 8413 Asociaţia "International Advertising Association" CR7 2013/03/29 2013/04/26 310536.7
39 R POSDRU/110/5.2/G/86764 43676 Federatia Nationala a Producatorilor Agricoli din 

Romania–F.N.P.A.R.
CR2 2013/03/29 2013/04/18 106754.58

40 R POSDRU/92/3.1/S/62459 23111 S.C. Ernst & Young S.R.L. CR9 2013/03/29 2013/04/25 986671.56
41 R POSDRU/97/6.3/S/62066 22615 Asociaţia Femeilor din România CR 5 2013/03/29 2013/04/24 1837002.72
42 R POSDRU/92/3.1/S/61622 22893 Asociaţia Oamenilor de Afaceri din România CR8 2013/03/29 2013/05/20 837625.05
43 R POSDRU/97/6.3/S/60732 22495 S.C.Blockbuster media SRL CR11 2013/03/29 2013/05/20 1475290.53
44 R POSDRU/81/3.2/S/59348 29272 Fundaţia "Amfiteatru" CR 8 2013/04/02 2013/04/23 584453.83
45 TVA POSDRU/82/5.1/S/58694 24523 Asociatia Europeana pentru o Viata mai Buna 7 2013/02/19 2013/04/15 2887.96
46 TVA POSDRU/106/5.1/G/77145 27482 UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCURESTI 4 2013/02/25 2013/04/18 7794.63
47 TVA POSDRU/83/5.2/S/59157 19267 ASOCIATIA MANUFUTURE ROMANIA 6 2013/02/21 2013/04/18 18773.63
48 TVA POSDRU/97/6.3/S/63272 22526 FUNDATIA CULTURALA DELTA 6 2013/04/15 2013/04/29 5512.52
49 TVA POSDRU/81/3.2/S/53604 36529 Target Active Training S.R.L. 3 2013/03/07 respins
50 TVA POSDRU/106/5.1/G/76749 26493 SC Synthesis Management Consultants-SMC SRL 1 2013/03/07 respins
51 TVA POSDRU/81/3.2/S/58708 20753 Universitatea de Medicina si Farmacie Carol Davila Bucuresti 3 2013/02/18 2013/05/20 97314.03
52 R POSDRU/96/6.2/S/64373 23499 Fundatia Estuar CR 9 F 2013/04/02 2013/05/20 291424.38
53 R POSDRU/81/3.2/S/53084 20750 Universitatea Politehnica din Bucuresti CR 4 2013/04/05 2013/05/31 712445.9
54 TVA POSDRU/81/3.2/S/58708 20753 Universitatea de Medicina si Farmacie Carol Davila Bucuresti 4 2013/03/29 2013/05/20 41085.6
55 R POSDRU/97/6.3/S/63272 22526 FUNDATIA CULTURALA DELTA CR 7 2013/04/05 2013/04/30 906399.17
56 TVA POSDRU/81/3.2/S/53084 20750 Universitatea Politehnica din Bucuresti 3 2013/04/05 2013/06/05 47592.46
57 R POSDRU/40/3.2/G/36822 8331 FUNDATIA ROMTENS CR 3 F 2013/04/08 2013/05/31 735111.91
58 R POSDRU/81/3.2/S/56573 20742 MEDRIGHT EXPERTS SRL CR 7 2013/04/09 2013/05/27 825702.93
59 R POSDRU/97/6.3/S/63310 22524 Uniunea Nationala a tuturor Studentilor din Romania CR 7 2013/04/10 2013/04/30 265060.32
60 R POSDRU/97/6.3/S/54973 22432 Asociatia COLFASA CR 4 2013/04/12 2013/05/20 1624621.11
61 TVA POSDRU/83/5.2/S/55695 20989 Asociatia " Centrul Romilor Pentru Politici de Sanatate - 

SASTIPEN"
5 2013/04/05 2013/05/24 41017.2

62 R POSDRU/106/5.1/G/76091 26069 INSTITUTUL PENTRU DEZVOLTAREA RESURSELOR UMANE CR 10 F 2013/04/16 2013/06/03 177371.07

63 R POSDRU/81/3.2/S/48872 36507 Institutul Naţional de Cercetare - Dezvoltare pentru Protecţia 
Muncii "Alexandru Darabonţ"

CR 6 2013/04/16 2013/05/16 726149.68

64 R POSDRU/81/3.2/S/58833 29482 COLEGIUL MEDICILOR VETERINARI DIN ROMANIA CR6 2013/04/19 2013/05/28 1991370.14
65 R POSDRU/81/3.2/S/57946 36474 ORDINUL ASISTENTILOR MEDICALI GENERALISTI, 

MOASELOR SI ASISTENTILOR MEDICALI DIN ROMANIA
CR5 2013/04/19 2013/05/31 538207.75

66 R POSDRU/81/3.2/S/46975 20670 Fundaţia "Ana Aslan Internaţional" CR12 2013/04/19 2013/06/11 584752.42
67 R POSDRU/110/5.2/G/89184 43606 Fundaţia "Amfiteatru" CR5 2013/04/19 2013/05/20 131245.94
68 R POSDRU/110/5.2/G/89287 43925 Fundaţia "Amfiteatru" CR5 2013/04/19 2013/05/20 110110.66
69 TVA POSDRU/81/3.2/S/57946 36474 ORDINUL ASISTENTILOR MEDICALI GENERALISTI, 

MOASELOR SI ASISTENTILOR MEDICALI DIN ROMANIA
6 2013/04/19 respins

70 R POSDRU/110/5.2/G/86733 43902 ACTIV  CONSTRUCT SRL CR 3 2013/04/22 2013/06/10 392881.6
71 R POSDRU/110/5.2/G/88757 43917 FUNDATIA AMFITEATRU CR 5 2013/04/23 2013/05/20 189247.33
72 R POSDRU/92/3.1/S/49297 22701 Universitatea Spiru Haret CR4 2013/04/24 2013/05/20 857585.19
73 TVA POSDRU/92/3.1/S/49297 22701 Universitatea Spiru Haret 2 2013/04/24 2013/05/20 17092.33
74 R POSDRU/97/6.3/S/50247 22362 Asociatia "Centrul Roman de Initiative" CR4 2013/04/25 2013/06/12 491856.25
75 TVA POSDRU/97/6.3/S/50247 22362 Asociatia "Centrul Roman de Initiative" 2 2013/04/25 2013/06/17 20850.57



76 R POSDRU/81/3.2/S/55651 20723 ASOCIATIA SOCIETATEA ROMANA DE ERGONOMIE 
DENTARA

CR5 2013/04/25 2013/06/25 2212158.63

77 TVA POSDRU/81/3.2/S/55651 20723 ASOCIATIA SOCIETATEA ROMANA DE ERGONOMIE 
DENTARA

4 2013/04/25 respins

78 R POSDRU/83/5.2/S/57941 21074 MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI, PROTECTIEI SOCIALE SI 
PERSOANELOR VARSTNICE

CR10 2013/04/25 2013/05/28 759021.76

79 R POSDRU/92/3.1/S/62384 22861 Fundatia "Centrul pentru Educatie Economica si Dezvoltare din 
Romania - CEED Romania"

CR11 2013/04/26 2013/05/24 581511.33

80 R POSDRU/92/3.1/S/63177 23058 Camera de Comert si Industrie a Municipiului Bucuresti CR4 2013/04/29 2013/06/10 370727.3
81 R POSDRU/110/5.2/G/87590 43910 Fundatia Amfiteatru CR5 2013/04/29 2013/05/27 232046.93
82 R POSDRU/110/5.2/G/89368 43681 Fundaţia "Amfiteatru" CR5 2013/04/29 2013/05/24 114110.36
83 R POSDRU/110/5.2/G/88656 43915 Fundaţia "Amfiteatru" CR5 2013/04/29 2013/05/28 131527.55
84 R POSDRU/96/6.2/S/62487 23428 CENTRUL REGINAL DE FORMARE CONTINUĂ PENTRU 

ADMINISTRAŢIA PUBLICĂ LOCALĂ BUCUREŞTI
CR5 2013/04/29 2013/06/11 329490.06

85 R POSDRU/106/5.1/G/77114 26321 Fundatia culturala ART PROMO CR7 2013/04/29 respins
86 R POSDRU/81/3.2/S/47484 20726 IHS - Medical School SRL CR6 2013/04/29 2013/06/06 352079.65
87 R POSDRU/106/5.1/G/77236 27475 INSTITUTUL NAŢIONAL DE CERCETARE -DEZVOLTARE 

PENTRU BIORESURSE ALIMENTARE – IBA Bucureşti
CR6 F 2013/04/29 2013/06/11 46056.47

88 R POSDRU/96/6.2/S/54611 22479 ARAS - Asociatia Romana Anti SIDA CR8 2013/04/30 2013/05/30 1760004.07
89 R POSDRU92/3.1/S/63886 23230 Schultz Consulting S.R.L CR6 2013/04/30 2013/06/12 1026451.22
90 TVA POSDRU92/3.1/S/63886 23230 Schultz Consulting S.R.L 6 2013/04/30 2013/06/13 1969.75
91 R POSDRU/82/5.1/S/58276 20813 PartNET Asociaţia Parteneriat pentru Dezvoltare Durabilă CR8 2013/04/30 2013/05/31 1227137.33
92 R POSDRU/82/5.1/S/48603 20794 Fundaţia "DEZVOLTAREA POPOARELOR" CR8 2013/05/07 2013/06/11 247779.68
93 R POSDRU/97/6.3/S/62383 22646 Centrul Romilor pentru Politici de Sănătate - SASTIPEN CR6 2013/05/07 2013/06/10 1478988.18
94 R POSDRU/92/3.1/S/53763 23360 SCOALA NATIONALA DE STUDII POLITICE SI 

ADMINISTRATIVE
CR7 2013/05/07 2013/06/05 1011029.17

95 R POSDRU/96/6.2/S/63660 23535 FUNDAŢIA ESTUAR CR8 2013/05/07 2013/06/06 1375401.35
96 R POSDRU/110/5.2/G/86947 43941 MG STEVENS FINANCE SRL CR3 2013/05/09 2013/06/27 259379.8
97 R POSDRU/81/3.2/S/59616 20721 Fundaţia DAN SETLACEC CR5 2013/05/10 2013/06/27 495688.48
98 R POSDRU/97/6.3/S/59542 22463 FUNDAŢIA ROMANIAN ANGEL APPEAL CR9 2013/05/13 2013/06/06 895950.31
99 R POSDRU/82/5.1/S/58694 24523 ASOCIATIA EUROPEANA PENTRU O VIATA MAI BUNA CR8 2013/05/16 2013/06/25 789023.97

100 TVA POSDRU/82/5.1/S/58694 24523 ASOCIATIA EUROPEANA PENTRU O VIATA MAI BUNA 8 2013/05/16 2013/07/11 1382.1
101 TVA POSDRU/81/3.2/S/57643 36532 UNIUNEA ROMANA DE TRANSPORT PUBLIC 9 2013/05/16 2013/06/28 4067.24
102 R POSDRU/81/3.2/S/57643 36532 UNIUNEA ROMANA DE TRANSPORT PUBLIC CR3 2013/05/16 2013/06/28 1019670.7
103 R POSDRU/81/3.2/S/55075 20739 Institutul Naţional de Cercetare - Dezvoltare pentru Protecţia 

Muncii -INCDPM"Alexandru Darabont"
CR7 2013/05/16 2013/06/27 1301464.55

104 R POSDRU/106/5.1/G/76749 26493 SC Synthesis Management Consultants-SMC SRL CR7F 2013/05/17 2013/06/27 429186.92
105 TVA POSDRU/106/5.1/G/76749 26493 SC Synthesis Management Consultants-SMC SRL 2 2013/05/17 2013/06/27 8040.41
106 R POSDRU/96/6.2/S/60289 22624 Fundatia Romanian Angel Appeal CR9 2013/05/21 2013/06/20 591734.54
107 R POSDRU/97/6.3/S/54973 22432 Asociatia COLFASA CR5 2013/05/21 2013/06/25 835196.59
108 R POSDRU/81/3.2/S/53604 36529 Target Active Training S.R.L. CR6 2013/05/23 2013/06/27 342129.06
109 TVA POSDRU/81/3.2/S/53604 36529 Target Active Training S.R.L. 5 2013/05/23 respins
110 R POSDRU/81/3.2/S/49261 36535 TOP QUALITY MANAGEMENT SRL CR9 2013/05/24 2013/06/27 432452.29
111 R POSDRU/106/5.1/G/76695 27467 Asociatia BUCHAREST BUSINESS SCHOOL CR4 2013/05/27 2013/06/28 280459.71
112 R POSDRU/92/3.1/S/61490 22875 Fundaţia Post Privatizare CR4 2013/05/28 2013/06/25 852014.32
113 R POSDRU/97/6.3/S/60002 22469 MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI, PROTECTIEI SOCIALE SI 

PERSOANELOR VARSTNICE
CR8 2013/05/29 2013/06/28 1350816.39



114 R POSDRU/96/6.2/S/64242 23528 Asociatia COLFASA CR8 2013/05/30 2013/06/28 1591756.85
115 R POSDRU/81/3.2/S/56573 20742 SC MEDRIGHT EXPERTS SRL CR8 2013/05/30 2013/06/27 602119.14
116 R POSDRU/81/3.2/S/59348 29272 Fundaţia "Amfiteatru" CR9 2013/05/30 2013/06/25 315879.81
117 R POSDRU/81/3.2/S/46975 20670 Fundaţia "Ana Aslan Internaţional" CR13 2013/05/31 2013/06/28 557475.54
118 R POSDRU/92/3.1/S/61332 22821 S.C. Institutul Român de Cercetări Economico - Sociale şi 

Sondaje - IRECSON S.R.L.
CR7 2013/05/31

119 R POSDRU/81/3.2/S/55286 36423 Centrul National de Calificare si Instruire Feroviara -CENAFER CR7 2013/05/31 2013/06/28 1069639.77
120 R POSDRU/82/5.1/S/58694 24523 ASOCIATIA EUROPEANA PENTRU O VIATA MAI BUNA CR9 2013/05/31 2013/06/28 1050936.1
121 R POSDRU/81/3.2/S/59616 20721 Fundaţia DAN SETLACEC CR6 2013/05/31 2013/06/28 272532.48
122 TVA POSDRU/81/3.2/S/59616 20721 Fundaţia DAN SETLACEC 2 2013/05/31 2013/07/23 75057.63
123 R POSDRU/82/5.1/S/59274 20822 CONFEDERAŢIA NAŢIONALĂ SINDICALĂ "Cartel ALFA" CR7 2013/05/31 2013/06/27 711188.46
124 R POSDRU/92/3.1/S/48309 22694 Fundaţia "Centrul pentru Educaţie Economică şi Dezvoltare din 

România - CEED România"
CR9 2013/05/31 2013/06/27 977984.32

125 R POSDRU/82/5.1/S/59862 20830 CENTRUL REGINAL DE FORMARE CONTINUĂ PENTRU 
ADMINISTRAŢIA PUBLICĂ LOCALĂ BUCUREŞTI

CR8 2013/05/31 2013/06/27 862754.32

126 R POSDRU/92/3.1/S/63673 23184 Camera de Comerţ şi Industrie a Municipiului Bucureşti CR7 2013/05/31 2013/06/28 427885.27
127 R POSDRU/96/6.2/S/55474 22483 Asociatia Handicapatilor Somatici din Romania CR7 2013/05/31 2013/06/27 547738.93
128 R POSDRU/96/6.2/S/61237 23084 Institutul pentru Politici Sociale CR8 2013/05/31 2013/06/28 1409744.83
129 R POSDRU/106/5.1/G/77235 26489 SUCCES HUMAN RESOURCES TGM S.R.L. CR8F 2013/05/31 2013/06/27 157497
130 R POSDRU/92/3.1/S/62384 22861 Fundatia "Centrul pentru Educatie Economica si Dezvoltare din 

Romania - CEED Romania"
CR12F 2013/06/03 2013/06/28 200683.02

131 R POSDRU/106/5.1/G/77114 26321 Fundatia culturala ART PROMO CR7 2013/06/06 2013/06/28 648933.46
132 R POSDRU/96/6.2/S/63885 23541 Ministerul Muncii, Familiei si Protectiei Sociale CR8 2013/06/11 2013/06/27 1350935.39
133 R POSDRU/106/5.1/G/77393 27466 Asociaţia "Europa pentru dezvoltare umană" CR3 2013/06/12 2013/06/27 263535.82
134 TVA POSDRU/106/5.1/G/77393 27466 Asociaţia "Europa pentru dezvoltare umană" 1 2013/06/12 respins
135 R POSDRU/92/3.1/S/60024 23160 S.C. HUMAN CAPITAL SOLUTIONS S.R.L. CR7 2013/06/12 2013/06/28 564139.44
136 R POSDRU/97/6.3/S/50247 22362 Asociatia "Centrul Roman de Initiative" CR5 2013/06/13 2013/06/27 441818.76
137 R POSDRU/83/5.2/S/47934 20847 Asociatia pentru Dezvoltare Durabila Slatina CR8 2013/06/13 2013/06/27 440924.94
138 R POSDRU/81/3.2/S/50321 36418 Asociaţia "Uniunea Editorilor din România" CR8 2013/06/13 2013/06/28 662106.73
139 R POSDRU/81/3.2/S/59760 36526 Sindicatul Naţional de Mediu "Ecologistul" CR6 2013/06/17 2013/06/27 1326573.71
140 TVA POSDRU/96/6.2/S/64373 23499 FUNDAŢIA ESTUAR 7 2013/06/17 2013/07/18 16333.62
141 R POSDRU/83/5.2/S/55695 20989 Asociatia " Centrul Romilor Pentru Politici de Sanatate - 

SASTIPEN"
CR7 2013/06/17 2013/06/28 1760254.28

142 R POSDRU/81/3.2/S/58451 20735 SOCIETATEA ROMÂNĂ DE PNEUMOLOGIE CR6 2013/06/19 2013/07/11 819320.33
143 R POSDRU/110/5.2/G/88046 43921 FUNDATIA AMFITEATRU CR5 2013/06/19 2013/06/28 122226.43
144 TVA POSDRU/96/6.2/S/63660 23535 FUNDAŢIA ESTUAR 6 2013/06/19 2013/07/18 18342.56
145 R POSDRU/92/3.1/S/48614 22696 EXEC-EDU-FORMARE CONTINUA MANAGERIALA S.R.L. CR6 2013/06/20 2013/07/11 265437.7
146 R POSDRU/81/3.2/S/59337 36542 Institutul Naţional de Sănătate Publică CR8 2013/06/21 2013/07/17 597579.77
147 R POSDRU/81/3.2/S/53966 20733 Institutul Bancar Român CR9 2013/06/21 2013/07/11 635345.72
148 R POSDRU/97/6.3/S/64240 22353 Universitatea Spiru Haret CR8 2013/06/25 2013/07/11 2665609.01
149 R POSDRU/96/6.3/S/64211 23545 Asociatia COLFASA CR8 2013/06/27 2013/07/19 1147996.59
150 R POSDRU/106/5.1/G/77815 27484 Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti CR5F 2013/06/27 2013/07/11 336828.34
151 R POSDRU/106/5.1/G/77903 27485 Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti CR5F 2013/06/27 2013/07/11 310621.89
152 R POSDRU/81/3.2/S/46971 29124 Societatea de Stomatologie Estetica din Romania CR7 2013/06/27 2013/07/11 2379977.08
153 TVA POSDRU/81/3.2/S/46971 29124 Societatea de Stomatologie Estetica din Romania 6 2013/06/27 2013/07/03 56380.17
154 R POSDRU/97/6.3/S/63272 22526 FUNDATIA CULTURALA DELTA CR8 2013/06/27 2013/07/11 467128.39
155 TVA POSDRU/97/6.3/S/63272 22526 FUNDATIA CULTURALA DELTA 7 2013/06/27 respins



156 R POSDRU/81/3.2/S/57404 20752 Patronatul Naţional Român CR13 2013/06/28 2013/07/11 976410.23
157 R POSDRU/110/5.2/G/87590 43910 Fundatia Amfiteatru CR6 2013/06/28 2013/07/11 169549.83
158 R POSDRU/81/3.2/S/58451 20735 SOCIETATEA ROMÂNĂ DE PNEUMOLOGIE (S.R.P.F.) CR7 2013/06/28 2013/07/18 337950.88
159 R POSDRU/92/3.1/S/61622 22893 Asociaţia Oamenilor de Afaceri din România CR9F 2013/06/28 2013/07/19 262466.64
160 TVA POSDRU/92/3.1/S/61622 22893 Asociaţia Oamenilor de Afaceri din România 6 2013/06/28
161 R POSDRU/92/3.1/S/62459 23111 S.C. Ernst & Young S.R.L. CR10 2013/06/28 2013/07/15 1434778.28
162 R POSDRU/83/5.2/S/47934 20847 Asociatia pentru Dezvoltare Durabila Slatina CR9 2013/06/28
163 R POSDRU/92/3.1/S/62002 23091 Universitatea din Craiova CR7 2013/06/28 2013/07/11 677070.13
164 R POSDRU/81/3.2/S/53084 20750 Universitatea Politehnica din Bucuresti CR5 2013/06/28 2013/07/15 1674779.14
165 R POSDRU/110/5.2/G/86764 43676 Federatia Nationala a Producatorilor Agricoli din 

Romania–F.N.P.A.R.
CR3 2013/06/28 2013/07/16 71596.27

166 R POSDRU/92/3.1/S/56330 22715 ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE BUCUREŞTI CR5 2013/06/28
167 R POSDRU/96/6.2/S/63660 23535 FUNDAŢIA ESTUAR CR9 2013/06/28 2013/07/11 533431.57
168 R POSDRU/96/6.2/S/54611 22479 ARAS - Asociatia Romana Anti SIDA CR9 2013/06/28 2013/07/18 933605.3
169 R POSDRU/81/3.2/48531 36415 S.C. Institutul Român de Cercetări Economico - Sociale şi 

Sondaje - IRECSON S.R.L.
CR8 2013/06/28

170 R POSDRU/81/3.2/S/56573 20742 MEDRIGHT EXPERTS SRL CR9 2013/07/01 2013/07/19 526365.46
171 R POSDRU/97/6.3/63743 22446 SC MEDIA ONE SRL CR8F 2013/07/01 2013/07/11 605277.89
172 TVA POSDRU/83/5.2/S/55695 20989 Asociatia " Centrul Romilor Pentru Politici de Sanatate - 

SASTIPEN"
6 2013/07/01

173 R POSDRU/96/6.2/S/62047 23165 Asociatia "Agentia de Monitorizare a Presei" CR6 2013/07/02 2013/07/18 2030469.29
174 TVA POSDRU/81/3.2/S/53084 20750 Universitatea Politehnica din Bucuresti 4 2013/07/05 2013/07/15 310.3
175 R POSDRU/78/3.2/A/67057 36596 Prospectiuni S.A. CR5F 2013/07/08 2013/07/22 87006.67
176 R POSDRU/84/6.1/S/56705 21645 Organizatia Nationala a Persoanelor cu Handicap din Romania CR3 2013/07/09

177 R POSDRU/40/3.2/G/40697 8413 Asociaţia "International Advertising Association" CR8F 2013/07/11
178 R POSDRU/97/6.3/S/62066 22615 Asociaţia Femeilor din România CR6 2013/07/12 2013/07/31 1290958.53
179 R POSDRU/82/5.1/S/48603 20794 Fundaţia "Dezvoltarea Popoarelor" CR9 2013/07/12 2013/07/31 793006.87
180 R POSDRU/110/5.2/G/89368 43681 Fundaţia "Amfiteatru" CR6 2013/07/12 2013/07/31 158676.28
181 R POSDRU/81/3.2/S/52761 36476  Universitatea Politehnica din Bucuresti CR4 2013/07/12
182 TVA POSDRU/81/3.2/S/52761 36476  Universitatea Politehnica din Bucuresti 4 2013/07/12
183 R POSDRU/110/5.2/G/89184 43606 Fundaţia "Amfiteatru" CR6 2013/07/12 2013/07/31 152969.28
184 R POSDRU/97/6.3/S/59542 22463 FUNDAŢIA ROMANIAN ANGEL APPEAL CR10 2013/07/15
185 R POSDRU/110/5.2/G/88757 43917 FUNDATIA AMFITEATRU CR6 2013/07/15 2013/07/31 144819.18
186 R POSDRU/81/3.2/S/51697 20701 Ministerul Sănătăţii CR6 2013/07/15 2013/07/31 752135.59
187 R POSDRU/81/3.2/S/59384 36543 FUNDAŢIA CRED - CENTRUL ROMÂNO-ELVEŢIAN PENTRU 

DEZVOLTAREA SISTEMULUI DE SĂNĂTATE
CR9F 2013/07/16

2013/07/31 400505.76

188 R POSDRU/96/6.2/S/47839 28753 SC HR SPECIALISTS SRL CR11 2013/07/16
189 R POSDRU/97/6.3/S/60732 22495 S.C.Blockbuster media SRL CR12 2013/07/17
190 R POSDRU/110/5.2/G/88656 43915 Fundaţia "Amfiteatru" CR6 2013/07/19
191 R POSDRU/110/5.2/G/89287 43925 Fundaţia "Amfiteatru" CR6 2013/07/19
192 R POSDRU/81/3.2/S/53431 37769 SC EURODEZVOLTARE SRL CR3 2013/07/22
193 R POSDRU/81/3.2/S/48872 36507 Institutul Naţional de Cercetare - Dezvoltare pentru Protecţia 

Muncii "Alexandru Darabonţ"
CR7 2013/07/24

194 R POSDRU/96/6.2/S/60289 22624 Fundaţia Apelul Îngerului Român (Romanian Angel Appeal) CR10 2013/07/24
195 R POSDRU/81/3.2/S/57404 20752 Patronatul Naţional Român CR14F 2013/07/25
196 R POSDRU/78/3.2/A/66824 36628 SC ANNEMARIE DESIGN S.R.L. CR4F 2013/07/25



197 R POSDRU/81/3.2/S/58102 36419 Patronatul Roman din Industria de Morarit, Panificatie si Produse 
Fainoase "ROMPAN"

CR8 2013/07/25

198 R POSDRU/96/6.2/S/60031 22607 Euroaptitudini S.A. CR9 2013/07/26
199 R POSDRU/97/6.3/S/63310 22524 Uniunea Nationala a tuturor Studentilor din Romania CR8 2013/07/26
200 R POSDRU/84/6.1/S/58416 21737 MINISTERUL MUNCII FAMILIEI SI PROTECTIEI SOCIALE CR2 2013/07/26
201 R POSDRU/96/6.2/S/55474 22483 Asociatia Handicapatilor Somatici din Romania CR8 2013/07/26
202 R POSDRU/83/5.2/S/57941 21074 MINISTERUL MUNCII FAMILIEI SI PROTECTIEI SOCIALE CR11 2013/07/29
203 R POSDRU/97/6.3/S/64237 22354 S.C. SIVECO România S.A CR5 2013/07/29
204 R POSDRU/92/3.1/S/49297 22701 Universitatea Spiru Haret CR5 2013/07/30
205 P POSDRU/81/3.2/S/53431 37769 SC EURODEZVOLTARE SRL 3 2013/07/30
206 R POSDRU/82/5.1/S/58276 20813 PartNET Asociaţia Parteneriat pentru Dezvoltare Durabilă CR9 2013/07/30
207 R POSDRU/82/5.1/S/56420 20882 Asociatia Partida Romilor "PRO-EUROPA" CR6 2013/07/30
208 R POSDRU/96/6.2/S/63885 23541 Ministerul Muncii, Familiei si Protectiei Sociale CR9 2013/07/31
209 R POSDRU/82/5.1/S/58969 24524 Patronatul Naţional Român CR12 2013/07/31
210 R POSDRU/92/3.1/S/63168 23056 Camera de Comerţ şi Industrie a Municipiului Bucureşti CR6 2013/07/31
211 R POSDRU/92/3.1/S/52140 23166 Camera de Comerţ şi Industrie a Municipiului Bucureşti CR4 2013/07/31
212 R POSDRU/96/6.2/S/62487 23428 CENTRUL REGINAL DE FORMARE CONTINUĂ PENTRU 

ADMINISTRAŢIA PUBLICĂ LOCALĂ BUCUREŞTI
CR6 2013/07/31

213 R POSDRU/81/3.2/S/55075 20739 Institutul Naţional de Cercetare - Dezvoltare pentru Protecţia 
Muncii -INCDPM"Alexandru Darabont"

CR8 2013/07/31

214 R POSDRU/106/5.1/G/77209 26314 S.C. MINVAS IMPEX COMPANY SRL CR4 2013/07/31




